
Contacto

Teléfono +34 911195030
Fax +34 911195054
Correo Electrónico licitaciones@fundae.es

Dirección Postal

Torrelaguna, 56
(28027) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2019/3120010769/411
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-01-2020 a
las 10:29 horas.

Entidad Adjudicadora

Fundación Estatal para la Formación en el Empleo, F.S.P.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 8 - Fomento del Empleo
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fundae.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WMa9AJtYSAMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: mtto. instalaciones de protección contra incendios

Valor estimado del contrato 14.140 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.109,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.140 EUR.

Clasificación CPV
50413200 - Servicios de reparación y mantenimiento de instalaciones contra incendios.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Fermalux, S.L.
NIF B78800380

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.300 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.253 EUR.

http://www.fundae.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WMa9AJtYSAMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 09/01/2020

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 09/01/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Motivación para adjudicar a Fermalux, S.L.: Mejor oferta calidad-precio.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/01/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/12/2019 a las 15:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UBhMXuR5LzuiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000004843729 |  2020-719871 | Wed, 15 Jan 2020 10:29:38:222 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
129961002123022519335603901430347769161 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UBhMXuR5LzuiEJrVRqloyA%3D%3D

